
Vysvětlení/změna zadávacích podmínek veřejné zakázky 

I. Identifikační údaje: 

Název zakázky: Mobilní telekomunikační služby 2 

Číslo projektu: Netýká se  

Druh zadávacího řízení (§ 3 ZZVZ): zjednodušené podlimitní řízení 

Režim veřejné zakázky (§ 24 ZZVZ) podlimitní 

Zadavatel (§ 4 ZZVZ): veřejný zadavatel, centrální zadavatel 

Druh veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): služby  

Identifikace zadavatele: Město Znojmo 

Sídlo zadavatele: Znojmo, Obroková 1/12 

IČO zadavatele: 00293881 

Statutární orgán: Ing. Ivana Solařová, starostka 

CPV kódy 64200000-8 - Telekomunikační služby, 

64212000-5 - Mobilní telefonní služby, 

64210000-1 - Telefonní služby a přenos dat 

www adresa: https://www.znojmocity.cz/ 

Adresa profilu zadavatele (§ 28 odst. 

1 písm. j) ZZVZ): 

https://profily.proebiz.com/profile/00293881 

Adresa elektronického nástroje (§ 28 

odst. 1 písm. i ZZVZ): 

https://josephine.proebiz.com 

 

II. Zástupce zadavatele a jiné osoby podílející se na zpracování zadávací 

dokumentace: 

Zástupce zadavatele (§ 43 ZZVZ): Dobrá zakázka s. r. o. 

Sídlem Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava 

IČO 286 31 595 

Kontaktní údaje: info@dobrazakazka.cz 

tel. +420 774 883 284 

Zpracovatel textové části: Zástupce zadavatele 

Zpracovatel technické dokumentace: Zadavatel 

Předběžné tržní konzultace: Neproběhly 

 

III. Lhůty a místo pro podání nabídek 

Datum prohlídky místa plnění: S ohledem na předmět zakázky není 

organizována.  

Lhůta pro podání nabídek: 28. 2. 2024 do 8:00 hod.  

Místo podání nabídek: Elektronický nástroj zadavatele. 

Lhůta zpřístupnění nabídek: Ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek, tj. 

v čase uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

 

IV. Předmět vysvětlení/změny 

Dotaz k vysvětlení 1: 

Chtěli bychom požádat v souladu se zněním dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. 

zadavatele o rozšíření návrhu smlouvy o tzv. inflační doložku. Inflační doložka je již 

standardním smluvním ujednáním i ve smlouvách s veřejnými zadavateli a její zakotvení 

do smluv v aktuální situaci vychází i z doporučení Ministerstva pro místní rozvoj. 

Přikládáme návrh znění inflační doložky: 

mailto:info@dobrazakazka.cz


Poskytovatel je oprávněn v souladu se zadávací dokumentací z důvodu inflace navýšit cenu 

poskytovaných služeb Objednateli, a to jednou ročně s účinností od 1. březnu. Navýšení 

cen o inflaci se bude vždy týkat výhradně jednotkových cen služeb/položek individuálně 

sjednaných. Navýšení cen jednotlivých služeb/položek z důvodu inflace je Poskytovatel 

oprávněn provést o přírůstek průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (dále jen 

„míra inflace”) vyhlášený Českým statistickým úřadem za předcházející kalendářní rok v 

lednu v roce, kdy má dojít k navýšení ceny poskytovaných služeb dle Smlouvy 

Poskytovatelem o míru inflace. K navýšení cen o míru inflace dle tohoto ustanovení dojde 

pouze v případě, kdy zveřejněná míra inflace činí 3 procenta a více; nižší míra inflace se 

na sjednané ceny nebude aplikovat. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany potvrzují, 

že navýšení ceny jednotlivých služeb/položek o inflaci se aplikuje na cenu individuálně 

sjednanou, resp. účtovanou po příp. slevách sjednaných ve Smlouvě. Poskytovatel musí 

Objednatele o požadavku na zvýšení ceny za služby poskytované Objednateli písemně 

informovat (zpravidla doručením oznámení do datové schránky nebo jinak elektronicky). 

Oznámení musí obsahovat míru inflace, zvýšenou cenu a podrobnosti výpočtu zvýšení ceny 

Služeb. Nebude-li oznámení o zvýšení ceny doručeno Objednateli do 28. února 

kalendářního roku, právo na uplatnění zvýšení ceny od 1. března daného kalendářního roku 

zanikne. K takovému zvýšení jednotkových cen o míru inflace není nutno uzavírat dodatek 

ke smlouvě. 

Vysvětlení č. 1: 

Zadavatel do závazného návrhu smlouvy zapracoval inflační doložku a poskytuje 

aktualizovaný návrh smlouvy.  

 

 

V. Změna lhůt 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 28. 2. 2024 do 8:00 hod.  

 

V Ostravě dne 2024-02-12 

 

 

Dobrá zakázka s. r. o.  

zástupce zadavatele 


		2024-02-12T15:29:00+0100
	Jiří Zapletal, Ing.




